
UCHWAŁA NR CXIV/1791/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków,

położonej w Krakowie w przy ul. Pierzchówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,1964 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
wskazanej na załączniku graficznym, położonej w obrębie 48, jednostka ewidencyjna Podgórze, przy
ul. Pierzchówka, składającej się z działek oznaczonych nr  208/4 o powierzchni 0,1905 ha, objętej
KW KR1P/00025771/1, 209/9 o powierzchni 0,0059 ha, objętej KW KR1P/00172190/9.

Zgodnie z decyzją nr AU-2/6730.2/2976/2013 o ustaleniu warunków zabudowy z dnia 29 listopada 
2013 r. nieruchomość może zostać zabudowana zespołem garaży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 47D7A483-39A9-4523-AD26-BCB5826A7540. Podpisany Strona 1




